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pnącza Powojnik Lemon
Beauty cytryn-krem Poww5
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Poww5

Kod producenta Poww5

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Lemon Beauty to polska, bardzo młoda i niespotykana odmiana powojnika botanicznego. Zachwycające, cytrynowe kwiaty kuszące z daleka fantastycznym, grejpfrutowym zapachem to piękna ozdoba tego genialnego pnącza. Delikatne dzwoneczki poruszone na wietrze iskrzą olśniewającymi, złocistymi refleksami odbitych promieni słonecznych, dzięki czemu fenomenalnie ożywiają i rozświetlają ogród.
Powojnik Lemon Beauty zachwyca pięknymi kwiatami już wczesną wiosną oraz powtarza kwitnienie latem, dzięki czemu bardzo długo można cieszyć się jego wspaniałym blaskiem. Świetnym tłem dla jasnych, złocistych dzwonków jest piękna, gęsta zasłona ciemnozielonych liści. Nietypowa barwa fenomenalnych kwiatów, małe wymagania oraz bardzo duża odporność sprawiają, że powojnik Lemon Beauty jest niezastąpioną dekoracją ogrodu, która z pewnością

zaczaruje każdego miłośnika roślin.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: kuszące pięknym zapachem pnącze świetne jako roślina okrywowa. Wspaniale dekoruje różnego rodzaju podpory, altany, tyczki, kraty, pergole. Śmiało wspina się po ścianach, murach i ogrodzeniach za pomocą czepnych ogonków liściowych. Z powodzeniem udekoruje naturalne przeszkody, takie jak kamienie, pnie drzew oraz krzewy.

Wielkość: clematis Lemon Beauty dorasta do 3m wysokości przy rocznym wzroście około 1m.

Kwiaty: liczne, duże o kształcie dzwonkowatym, pełne. Początkowo cytrynowe z zielonym odcieniem, z czasem kwiaty rozjaśniają się na cytrynowo-kremowy kolor. Pięknie pachnące grejpfrutem.

Kwitnienie: w maju oraz od lipca do sierpnia.

Liście: ozdobne w kolorze zielonym z ząbkowanymi brzegami, trójlistkowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Lemon Beauty najlepiej czuje się w słońcu, świetnie radzi sobie również w cieniu.

Warunki glebowe: powojnik Lemon Beauty dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepiej lekko kwaśnej i umiarkowanie wilgotnej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Lemon Beauty zakwitają dwa razy w roku - wczesną wiosną oraz latem. 

Powojnik Lemon Beauty nie wymaga cięcia. Gdy pędy zbyt mocno się rozrosną można przeprowadzić lekkie cięcie formujące.

Powojnik Lemon Beauty jest bardzo odpornym i mało wymagającym pnączem. Świetnie nadaje się zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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